

Moesgaard ApS

Hovborgvej 25, 6682 Hovborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 61 05 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Sune Moesgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard ApS Hovborgvej 25 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 37 61 05 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Sune Moesgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Moesgaard Holding , Hovborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af ejendomme samt tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 382.243 mod 931.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.381.199	4.595.938
2 Personaleomkostninger	-2.665.331	-3.309.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.064	-86.555
Resultat før finansielle poster	514.804	1.199.742
Andre finansielle indtægter	4.912	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.147	-4.895
Resultat før skat	494.569	1.194.947
4 Skat af årets resultat	-112.326	-263.146
Årets resultat	382.243	931.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	31.801
Disponeret fra overført resultat	-117.757	0
Disponeret i alt	382.243	931.801

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	842.201	420.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>842.201</u>	<u>420.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>842.201</u>	<u>420.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	258.675	180.977
	Varebeholdninger i alt	<u>258.675</u>	<u>180.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.890	214.517
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	509.426	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.274	835.302
	Periodeafgrænsningsposter	88.717	0
	Tilgodehavender i alt	<u>641.307</u>	<u>1.049.819</u>
	Likvide beholdninger	511.881	1.254.450
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.411.863</u>	<u>2.485.246</u>
	Aktiver i alt	<u>2.254.064</u>	<u>2.905.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	582.796	300.553
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.132.796</u>	<u>1.250.553</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.000	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.000</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.688	132.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.136	505.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.326	256.146
Anden gæld	488.118	746.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.268</u>	<u>1.640.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.268</u>	<u>1.640.707</u>
Passiver i alt	<u>2.254.064</u>	<u>2.905.260</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2022	2021
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	180.977	150.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-258.675	-180.977
	<u>-77.698</u>	<u>-30.977</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.475.283	3.197.411
Pensioner	190.048	112.230
	<u>2.665.331</u>	<u>3.309.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.211	0
Andre finansielle omkostninger	4.936	4.895
	<u>25.147</u>	<u>4.895</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.326	256.146
Årets regulering af udskudt skat	39.000	7.000
	<u>112.326</u>	<u>263.146</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	509.426	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>509.426</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	300.553	268.752
Årets overførte overskud eller underskud	-117.757	31.801
Tilskud	400.000	0
	<u>582.796</u>	<u>300.553</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
	<u>500.000</u>	<u>900.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og 42 måneder.

Selskabets pengeinstitut har stillet sædvanlig bank garanti på 34 t.kr. for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Holding, Hovborg ApS, CVR-nr. 37803340, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.